ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                   Ba Cung, ngày 08 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO ĐƯỜNG DÂY NÓNG

Về việc tiếp nhận và trả lời kết quả giải quyết Thủ tục hành chính

 tại Bộ phận Một cửa xã Ba Cung

Thực hiện Công văn số 1680/UBND ngày 26/7/2024 của UBND Huyện Ba

Tơ về việc thực hiện dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến được nêu tại

mục 1 khoản 5 cụ thể: “Bố trí điện thoại bàn tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

nhằm tạo điều kiện cho người dân có thể liên hệ khi cần thiết và đảm bảo luôn có

người trực tối thiểu trong thời gian giờ hành chính để hỗ trợ, giải đáp câu hỏi của

người dùng, tiếp thu ý kiến của người dân, doanh nghiệp, cải thiện chất lượng

phục vụ và cung cấp dịch vụ công trực tuyến.”

Ủy ban nhân dân xã Ba Cung thông báo số điện thoại đường dây nóng để

tiếp nhận và phản ánh những ý kiến, kiến nghị của Tổ chức, cá nhân có thể liên hệ

khi cần thiết giải đáp câu hỏi của người dùng, tiếp thu ý kiến của người dân, doanh

nghiệp, cải thiện chất lượng phục vụ và cung cấp dịch vụ công trực tuyến trong

giải quyết Thủ tục hành chính tiếp nhận và trả lời kết quả như sau:

- Bộ phận tiếp nhận và trả lời kết quả xã Ba Cung: Thôn Gò Loa – Đồng

Xoài xã Ba Cung huyện Ba Tơ tỉnh Quảng Ngãi.

- Số điện thoại : 0255.3.863333

Kính đề nghị các Tổ chức, cá nhân khi phát hiện hoặc thấy dấu hiệu vi phạm

liên quan đến Thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả lời kết quả trong giải

quyết Thủ tục hành chính, hoặc thắc mắc mọi vấn đề liên quan đến giải quyết Thủ

tục hành chính, xin gửi về địa chỉ hoặc gọi điện về số điện thoại nêu trên để xem

xét giải quyết

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến Tổ chức, cá nhân biết để phối hợp thực

hiện./.

   Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy, HĐND  xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Trang TTĐT xã;

- Bộ phận Một cửa xã

- Công chức VP-TK xã ;

- Trưởng các thôn ;

- Lưu: VT.                           Phạm Văn Rạch

		2024-08-08T15:06:25+0700

		2024-08-08T15:55:41+0700

		2024-08-08T15:55:41+0700